SUHNER
HF-Kabelverbinder
RF Connectors
Serie/Series
TNC
TNC
Koaxialverbinder
Beschreibung Koaxialverbinder mit Gewinde

Klemmwerkzeuge
Bestellnummer
Ordering code
75 Z-0-2-2
75 Z-0-3-2
75 Z-0-4-2
mit den modernsten lnstrumenten
fur elektrische, mechanische
sowie klimatische Tests ausge
rustet. Die Prufungen erfolgen
nach MIL-C-39012 Vorschriften.
Montagewerkzeuge
Kleine Klemmzange mit
festem Einsatz.
Grosse Kennfarbe Verpackung
1 /2 A rot Karton
2 B orange Karton
2 C gelb Karton
75 Z-0-2-3 1/2 A rot
orange
gelb
Holz
Holz
Holz
75 Z-0-3-3 2 B
7 5 Z-0-4-3 2 C
Klemmwerkzeuge fUr
auswechselbare Einsatze
Werkzeuge ohne Einsatze
75 Z-0-0-1 Grosse Klemmzange, Karton
76 Z-0-0-11 Grosse Klemmzange, Holz
75 Z-0-0-2 Tischpresse
Lead Assemblies Accurate assembly of coaxial
connectors is of primary
significance. SUHNER's highly
qualified staff and modern equip